آنها از آنجا چماقداران را برای سرکوب دانشجویان و نیروهای سیاسی هدایت می کردند. احمد امینی در جوار دفتر خود در بهجت آباد یک کارگاه تولید لباس نیز داشت. البته من هیچگاه آن کارگاه خیاطی را مشغول به کار ندیدم اما به من گفته بود که در قرارداد با صدا و سیما لباس تولید می کند و از این طریق نیز پول می سازد.

ادامه دارد

بخش دوم

جمعه ۲۸ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۹ آگوست ۲۰۰۵

* آقای قاسمی گفتید مدتی بعد دستگیر شدید . . .

...

خودش از اتاق خارج شد و اینها نیز به من دستبند زدند و به کمیته منطقه ۹ در خیابان سپه منتقل کردند. دستبند به سختی فشار میآورد. در کمیته منطقه ۹ مرتضی باریکانی همراه با چند نفر دیگر که از همین کمیته بودند و من آنها را نمی شناختم شروع به کتک زدن من کردند.

او همچنین آغاز قاچاق نفت عراق توسط سپاه پاسداران را در سال ۱۹۹۵ و پایان آن را در سال ۱۹۹۷ عنوان میکند. اوج این معاملات را در سال ۱۹۹۶ میداند. در سال ۱۹۹۷ گزارشهایی مبنی بر این عمل غیرقانونی ایرانی ها منتشر شد که رفته رفته عرصه را بر ایران تنگتر کرده و به توقف این معاملات انجامید .

بخش سوم

جمعه ۴ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۶ آگوست ۲۰۰۵

* آقای قاسمی میگفتید که از طریق داریوش باریکانی با آقای رضا هاشمیان آشنا شدید و ...
— بله. به تشویق داریوش با آقای هاشمیان وارد یک معامله شدم. قبلاً گفته بودم که داریوش یار غار محسن هاشمی فرزند آقای رفسنجانی و در برخی تجارتهای شریک رضا هاشمیان خواهر زاده رئیس جمهوری وقت بود.

در همان روز عربستان سعودی در مقابل امارات برنده و قهرمان آسیا شد.

۲— فاطمه (لاله) سحرخیزان همسر ناصر محمد خانی مربی سابق تیم پرسپولیس، در ۱۷ مهر ماه ۱۳۸۱ با ۳۷ ضربه چاقو به قتل رسید. خدیجه (شهلا) جاهد همسر دوم ناصر خانی به این جرم محاکمه و در خرداد ۱۳۸۳ به اعدام محکوم شد.

بخش چهارم

جمعه ۲۵ شهریور ۱۳۸۴ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۰۵

* میگفتید که شما با یک ظرف بنزین در دفتر شرکت اجاره ماشین به اعتراض نشسته بودید. ...

— همانطور که گفتیم آقای مجید خوئینی از سفارت آمده بود و میگفت که باعث آبروریزی برای ایرانی ها هستیم. به او گفتیم که آنها با کارهای غیرقانونی خود آبروی ایران را میبرند.